
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   100/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

100/2022

12/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2022
Pregão presencial
100/2022 - PR
100/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MAO DE
OBRA PARA RESTAURAÇÃO DE PONTE NA LINHA SECA, INTERIOR DO
MUNICIPIO, CONFORME ANEXO I, E TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Lote: 1
Participante: DIEIZON LUIZ MAGRO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Concreto usinado laje e cabeceiras (FCK 30) - Concreto usinado laje

e cabeceiras (FCK 30)
25,000 M3 698,00 17.450,00

2 Madeira para laje e cabeceiras - Madeira para laje e cabeceiras 3,000 M3 2.400,00 7.200,00

3 PREGO - PREGO 10,000 KG 25,00 250,00

4 Arame recozido - Arame recozido 10,000 KG 24,00 240,00

5 Aço 20 mm de 12 m - Aço 20 mm de 12 m 30,000 UN 358,00 10.740,00

6 Aço 10 mm de 12 m - Aço 10 mm de 12 m 85,000 UN 92,00 7.820,00

7 Mão de obra para execução de restauração de ponte - Mão de obra
para execução de restauração de ponte

1,000 LOTE 21.000,00 21.000,00

Total do Participante: 64.700,00

Total Geral: 64.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

DotaçãoDescrição da Despesa
Adm Geral dos Bens e Serviços da Secretaria Mun.de
Serviços e Desenv.Urbano

14.002.15.452.0323.2033.3.3.90.00.00

25/07/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL


		2022-07-25T09:12:08-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




